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4.1.4.01
4.1.4.02
4.1.4.03
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4.1.4.14

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.04

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03

Caja
Bancos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Por Compra De Activos En Transito
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Cuentas Escriturales - C.U.T

C.C. Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 20
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Cesión De Derecho

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Cuentas A Cobrar

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

       6.914.853.561

                   0

     540.834.312.602

     107.228.455.991

      34.492.228.055

       4.172.062.032

   2.935.486.930.190

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     783.162.807.563

   2.291.820.762.617

         247.556.468

      28.661.779.396

     689.469.850.209

       4.172.062.032

   2.935.486.930.190

                   0

                   0

                   0

                   0

   3.103.892.906.044

   3.629.128.842.431

                   0

                   0

   3.113.598.145.802

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 28/02/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
       6.914.853.561

                   0
                   0
                   0

      34.881.541.635
     464.406.060.220
      41.546.710.747

      37.205.419.998
         700.000.000

      69.323.035.993

         865.456.170
         372.704.911

      33.254.066.974

      35.014.382.665
-     30.842.320.633

   4.392.735.833.493
                   0

-  1.457.248.903.303

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

     369.508.106.643
      45.383.478.726

     291.360.298.643
      29.371.430.724
      46.051.924.890
       1.487.567.937

   2.271.858.318.811
                   0

          12.721.617
         472.467.817

      19.477.254.372

         242.982.095
           4.574.373

                   0

      20.614.589.084
       1.089.927.614
         758.142.850
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SIAF

8

4.2

8.1

4.2.2

8.1.1

4.1.7.05
4.1.7.08
4.1.7.09

4.2.2.04
4.2.2.05

8.1.1.04

Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Acreedores Por Garantia
Cuentas A Devengar

Capital De Las Entidades Centralizadas

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

NO CORRIENTE

CAPITAL
PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

       9.705.239.758

      90.857.724.343

                   0

                   0

       9.705.239.758

      90.857.724.343
                   0       90.857.724.343

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 28/02/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

       6.195.783.411
                   0

           3.336.437

       7.835.974.819
       1.869.264.939

      90.857.724.343

   3.629.128.842.431    3.204.455.870.145
     424.672.972.286

   3.629.128.842.431   3.629.128.842.431

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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